平成１５年１１月２６日

各  位

会社名 日本ハム株式会社

代表者名 取締役社長  藤 井 良 清

（コード番号 2282  東証・大証第一部）

問合せ先 広報部長   西 原 耕 一

 ＴＥＬ   06-6282-3031

株主優待制度 内容改定にかかるお知らせ

当社は、株主優待制度の内容に関し、株主様に更なる便宜を図るべく、下記のとおり改定

する事を決議致しましたので、お知らせします。

記
株主優待制度の概要について

１． 優待内容
一単元以上保有の株主様に、一律３,０００円相当の自社商品を
お贈りします。

２． 権利確定日
毎年３月３１日の年一回

３． 権利を有する方
権利確定日現在の株主様及び実質株主様

４． 優待方法
当社より権利確定日現在の株主名簿及び実質株主名簿に登録された
住所・名義宛に５月中旬を目処に発送致します。

５． 制度の実施時期
平成１６年３月３１日（権利確定日）からの実施となります。

  《ご参考》
現行優待制度は、以下のとおりであります。

１． 東京ドームにおける日本ハムファイターズ主催試合
１階内野自由席入場券 ２５枚（各カード ５枚）

２． 自社商品引換券１,０００円分（５００円券 ２枚）
なお、この内容は平成１５年３月３１日現在の株主様へのご優待をもって
終了致しました。

以  上